鄂尔多斯市科学技术局关于建立公平竞争审查投诉举报受理回应机制的通告
　　为畅通公平竞争审查举报渠道，切实发挥社会监督作用，进一步推进公平竞争审查制度落实，根据《鄂尔多斯市公平竞争审查处际联席会议办公室关于进一步加强全市公平竞争审查投诉举报受理回应工作的通知》（鄂市监联席发〔2021〕2号）的相关工作要求，现就建立鄂尔多斯市科技局公平竞争审查投诉举报受理回应工作机制有关事项通告如下：
　　一、受理范围
　　自然人、法人或者其他组织对我局制定的具体政策措施存在违反公平竞争审查要求的情形，可以向本局反映。
　　二、投诉举报渠道
　　投诉举报电话：0477-8589516
　　邮箱：kjjzcfg8589516@163.com
　　联系地址：鄂尔多斯市康巴什区市府南街民和路
　　联系部门：鄂尔多斯市科技局政策法规与监督科